
令 和 ５ 年 6 月 1 日

研修部の皆様

延岡市立恒富中学校

ＰＴＡ会長 竹井 敏雄

家庭教育学級長 酒井加奈子

令和５年度 第１回家庭教育学級（開級式）の開催について

向暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より、本校ＰＴＡ活動に対しまして多大なるご理解とご協力をいただき、心より

感謝申し上げます。

さて、第１回家庭教育学級（開級式）を下記のとおり開催いたします。何かとご多用の

こととは存じますが、趣旨をご理解の上、たくさんの保護者の皆様の参加をお願いいたし

ます。

記

１ 日時 令和５年６月１３日（火） １９：００～２０：００

２ 会場 恒富中 図書室（北校舎１階）

３ 内容

（１）はじめの言葉 １９：００

（２）学級長あいさつ

（３）講話 １９：０５～１９：５０

○ 演題 「 デジタル社会での勉強法 」

○ 講師 恒富中 佐藤 省吾 校長先生

（４）協議 １９：５０～２０：００

〇 年間活動計画

（５）おわりの言葉 ２０：００

４ その他

○ 資料準備の関係で参加者数を把握します。下記参加申込書を６月９日（金）ま

でに研修部の皆さま全員提出をお願いします。

切 り 取 り

６月９日（火）しめ切り 保護者→担任→教頭

第１回家庭教育学級（開級式）参加申込書

中学 年 長 子 名 保護者名

（ ）参加します。 （ ）参加できません。


